, alla data 19 settembre 2025, risultano 
pari a € 275,69 la cui scadenza era prevista per il giorno 01 mese settembre anno 2025.  
Non risultano provvedimenti giudiziari per quanto di conoscenza. 

CONDIZIONI ECONOMICHE 

Prezzo a base d’asta € 409.000,00 (quattrocentonovemila/00); 

Offerta minima € 306.750,00 (trecentoseimilasettecentocinquanta/00); 

Aumento minimo (in caso di gara) è di € 8.500,00 (ottomilacinquecento/00). 

REGIME FISCALE 

La vendita è soggetta a imposta di registro, ipotecarie e catastali.  
Le spese derivanti dal trasferimento del bene (imposta di registro, ipotecarie e catastali, in esito al 
conteggio da parte dell’Agenzia delle Entrate, nonché il 50% del compenso spettante alla delegata